Nhân dịp năm mới 2014 và Tết Giáp Ngọ
Ban Chấp hành Hội Toán học Việt Nam kính chúc tất cả

Hội viên của Hội một năm mới luôn
Mạnh khỏe, Hạnh phúc và Thành công

BCH Hội Toán học Việt Nam trân trọng kính mời tất cả các hội viên của Hội
đang có mặt tại Hà Nội và các vùng lân cận tham dự buổi Gặp mặt đầu Xuân
và Du Xuân 2014.

Thời gian: Thứ Bảy, ngày 22/2/2014 (tức ngày 23 tháng Giêng năm Giáp
Ngọ).

- 8h00 – 9h00: Gặp mặt đầu Xuân tại Viện Toán học.

- 9h00 – 16h00: Đi thăm chùa Vĩnh Nghiêm và chùa Bút Tháp (Bắc Ninh).

Xe khởi hành tại Viện Toán học, số 18 Hoàng Quốc Việt, lúc 9h00 (Những
đơn vị tự tổ chức xe sẽ có thông báo riêng tại cơ quan). Trở về Hà Nội
khoảng 16h.